
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда»

Об утверждении тарифов на дополнительные 
платные социальные услуги и порядка 
предоставления дополнительных платных услуг.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 442-ФЗ «Об 
основах социального обслуживания в Российской Федерации, Законом 
Красноярского края от 16.12.2014 г. № 7-3023 «Об организации социального 
обслуживания граждан в Красноярском крае». Постановления 
Правительства Красноярского края от 28.12.2015 № 717-п «О внесении 
изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.06.2015 
№ 330-п «Об утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые 
поставщиками социальных услуг на территории Красноярского края», 
постановлением Правительства Красноярского края от 24.12.2019 г № 758-п 
«Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками 
социальных услуг, включая перечень документов, необходимых для 
предоставления социальных услуг, и порядок предоставления получателями 
социальных услуг сведений и документов, необходимых для предоставления 
социальных услуг» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные социальные услуги, 
предоставляемые КГБУ СО «КЦСОН «Надежда» (согласно приложение № 
1).

2. Утвердить Порядок предоставления дополнительных платных услуг 
краевым государственным бюджетным учреждением социального 
обслуживания населения «Комплексный центр социального обслуживания 
населения «Надежда» (согласно приложение № 2)
3. Признать утратившим силу Приказы № 193-ОД от 05.10.2020 г. «Об 
утверждении тарифов на дополнительные платные социальные услуги и 172- 
ОД От 31,07.2020 г. «Об утверждении порядка предоставления

ПРИКАЗ

«10» ноября 2020 г. № 203-ОД
Боготол

В.М. Сакова


